R.19

1IN EenAlLlad 1YNRadEIU UATTIVELN

N3asvaiasiedvniseu

TP LAD U S T
1599 VBLUATIIVNSHUNIANITANE N e UNVTEA Y e
=) =
BSRU ADIURPIDIG oo
FATERY (U UV UNIEND) e eeee e ARV L2220 TR
sgaunsfny [ Y. [J vqa. [0 ages O Junednwr uli......... e O Udnd O Ay wagnquilnfnwidsdlsneie
Avuunmbont  TanuUseasAasulnsne IS gUAIANITANE I e, R Y O T 121 SO
LT EIY N, DT AU et e e s e FIUIUNUIBTR
AVANOYT v MEin  A1AUGUR. e MUWARN T mihgin
VIRWSEW/AUAE DA oo FRUVEUAM DIAUJUR. s Fuy/EUAM
T U Flu/Fat Fadus1evmuui U 1SS UIUTUU Ao ANANISANY W
o
BEEBIR NN oot eeee e eeee e ee ettt 412ttt e e e e s rrnnen
e 3E3NTTUTIGIVIVOL AL s BIUVIV .o JuSuiingeu
TunsdansiSeunmsasuy  siell Wouuusiedatn@nuwiuinsout SAUIUASEL. v Ay
FaSpunielusanaisan
YBLAAIANUTUDD
dmsuiasoundne
TATEUIT 2 oo eeseeenene o
(G R ETE2) IO UNANYI
BNl 2 e
(e )
.............. Jeeeeeeeeeeeeeeeciid e
y 1 a § o a) 3 o o o a 3
nsfi 1 Jusedvnindneivele wazansludiriuguaniuvangns (stunisvunau D, @, ® uaz®)
< P
1 Nt T Y2 o
LGN EI ) IO
.............. eeeeeeeeeeeeeeeeeeieeei e
2 T T N e B W
G2 O
............. / eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeid e,
AUTIVILOUNHNE I e Judaeu Funsv uarduRasuseINAINEN
(G L) WInau3vn (G ) — 913158Ke0U

© nannsiansaunvesanui

L QUITR  BOUBIUIIUN. e oo

daoranstifaeu wazdwdngrulumieanduiudiinnuamud Wesdunistuneuin O sely

LI MROUIR 00010 e

Wi 1/3



nsainl 2 Wusedvidndnweade wandusedmiseutuans Aidndunistunau®,© , @,® wa:®)

O swsunrmuditndneidaia

38U AUAAMS
Walusaiansauns1enNtn@ne v laE e un1anISANY . .. KU 2R G 12131 I
Wesnnilusreiviaeiniuddinvesnazviuiiuguaiuinseunudngns
GG Ea) ABUR/SBIAUA
FUR e YA YA

O dwsurnudisuiiaveueivmundngas

NAN1SNINTUIVIRUUR/Hantinarundnynaly

[] oyl wevanviin
Fnenanstifaou uazdwdngruluddonduiudinnueaai/diindnyimly Wedidunstuseuil O dsly

L] Lioydf® liosan
(G i) ANUR/T09R0UR/ManThd1inAnyivinly
CITTp— Y —
ANVTIVIUOUNLNEIN e Judaou FUneu uavdufdeuseIRIna
() Wanthav13n G o) 9197158 OU

O nsddumsvasdrtinauanud/diindnenialy

y wya o v v o a
gnnedewmsiu/Anituszmasiednn

= wa °o W a0 W & o o ¥ y &

® nsdloydia dineuanui/dnin@nyinaly sausiuAfaaniaunsudeg
wAZALUILTS Wa.EN. /InNUnang U

® nsllioydl®  dinauanud/dinAnenaly ASuiiaveunsivianundngasudmanisiatsanluds

funuauufndnfnydenaansiusialy

i ¥ wuvlunsdarindnu

UABUNISAAUNIS

1. tindne dudunsiuneuil @ wez @
20589 1 @nUANUAALINNISTUABUT oz @

tndnwndsda sidunsiuneuil @

aa °o o aa
nsain 2 -drdnAnudn
- nuANUATSURAYEUTIEINMUNANgNT

fudumstupouil © uaz @

wuN 2/3



2

3
e

(=4

sydunAnE"

Yo-dna

GLHIEE

LNIN

128

TWsnseyamg
o a a
NVaLlUA318391

a3y v)

asun@ | Swnse | deu

IMUIURULEAR
a =
Pamnzideuly
AAnsanunil
(523579377

Yallnfae)

a1A
= a
NSANEIN
ANV
o <
#1359

=1
N1IANYI

~N| O | A~ VW[ DN

O | OO0

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

e : lUsansendeyaliiasudou iweusenaun1siansannisitasedn

NunzlounazUszuiana : Registration and Processing  http://regis.rmuti.ac.th/regis/ Tel : 0 4423 3000 (2751 - 2758)

avuwdludiodudi 1 4.0 62

Wi 3/3



